12.079.662  ELIENE  RODRIGUES  DE  SOUSA CARLOS
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  PERMANENTES  E  CONSUMO  PARA
ATENDER  O  PROGRAMA  PROCAD-SUAS  DE  RESPONSABILIDADE  DA
SECRETARIA  DO  TRABALHO  E  ASSISTENCIA  SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE
ARARENDÁ-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  1.600,00  (mil,  seiscentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0803.08.244.0237.2.074  -  Gestao
Decentralizada  dos  Prog.  Bolsa  Familia  e  Cadastro  Unico-IGD/PBF,  R$
1.600,00  no  elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,
Material  de  Consumo  -  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -